PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62
www.sorriso.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 014 DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 001/2018

Art. 1º - A Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público Municipal de Sorriso - MT, no uso

de suas atribuições legais, divulga o resultado dos recursos contra a Prova Prática, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital Nº 001/2018.

NOME / CARGO RESULTADO
Aline dos Santos Moraes / Técnico Administrativo I INDEFERIDO
Aline Soares do Prado Silva Souza / Técnico Administrativo I INDEFERIDO
Ana Claudia Schweig / Técnico Administrativo I INDEFERIDO
Cícero Amaro da Silva/ Motorista INDEFERIDO
José Carlos Oliveira / Motorista INDEFERIDO
Marleis Figueira da Silva / Técnico Administrativo I INDEFERIDO
Marlene Teresinha Moresco / Motorista INDEFERIDO
Nelson Oliveira Ferro Junior / Motorista INDEFERIDO
Rafael Silva Maniezo / Técnico Administrativo I INDEFERIDO
Renato Carvalho da Silva / Motorista DEFERIDO
Thiago Vieira do Nascimento / Técnico Administrativo I INDEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sorriso - MT, 04 de janeiro de 2019.

LUCIANA DE SOUZA GUERRA
Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal

Portaria Nº 770/2018